様式第1号（第3条関係）

年　　　　月　　　　日

社会福祉法人

八王子市社会福祉協議会

会長　赤　澤　　将　殿

申請者　住　所

　　　　名　称

代表者

社会福祉団体等助成金交付申請書（八王子・高尾・南大沢遊技場組合助成事業）
次の事業（事務）を行いたいので、令和６年度において助成金　　　　　　　　　　円を交付されるよう、助成金交付要綱第3条の規定により申請します。
	事業の名称

	助　成　対　象　事　業　費　の　使　途
	事　業　の　内　訳
	数　量
	単　価
	金　額
	左の金額中の助成金の額

	計

	（A）
	（B）

	（A）の財源内訳

	助　成　金　  　　    （B）再　掲

	助成対象事業の

着手年月日及び

完了年月日（予定）
	着　手　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

完　了　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

	添　付　書　類
	１．規約又はそれに類似するもの　２．その他、会長が必要と認める書類

（裏面へ）

様式第1号（裏）

	事業の目的

	事業の内容

印